
Prefeitura Louveira

Anexo IV - Resultado Nominal

Estado de São Paulo

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS

METODOLOGIA E MEMÓRIA DE CÁLCULO DAS METAS ANUAIS

Art. 4º, §2º, Inciso II da L.R.F.

ESPECIFICAÇÃO  2018 2016  2017  2019  2020  2021

DÍVIDA CONSOLIDADA ( I )

DEDUÇÕES ( II )

  Ativo Disponível

  Haveres Financeiros

  ( - ) Restos a Pagar Processados

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (III + IV - V)

Divida Consolidada Líquida (III) = (I - II)

 506.748,50  0,00  0,00  25.000.000,00  24.375.000,00  21.875.000,00

 388.464.419,66  339.777.031,31  344.793.140,62  346.442.000,00  352.130.000,00  372.405.000,00

 1.500,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00

 6.765.557,41  99.353,65  800.000,00  700.000,00  495.000,00  500.000,00

 381.700.362,25  339.679.177,66  343.994.640,62  345.743.500,00  351.636.500,00  371.906.500,00

PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)

RESULTADO NOMINAL

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-339.679.177,66 -343.994.640,62-381.193.613,75 -320.743.500,00 -327.261.500,00 -350.031.500,00

-339.679.177,66-381.193.613,75 -320.743.500,00-343.994.640,62 -327.261.500,00 -350.031.500,00

-381.193.613,75  41.514.436,09 -4.315.462,96  23.251.140,62 -6.518.000,00 -22.770.000,00
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